
COMUNE DI SELARGIUS -  via Istria, 1 – 09047 SELARGIUS (CA) – AREA 6 LAVORI PUBBLICI 
Tel. 0708592216 - www.comune.selargius.ca.it  -  protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

 Comune di Selargius 
Città Metropolitana di Cagliari 

Area 6 – LAVORI PUBBLICI, SERVIZI CIMITERIALI, VERDE 
PUBBLICO 

 
ID. 1276 

 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
LAVORI DI COMPLETAMENTO INTERVENTI ADEGUAMENTO SCUOLA VIA PARIGI CUP 

F71E17000280001 - PROCEDURA DI AFFIDAMENTO INCARICO PER OTTENIMENTO CPI E 
IMPEGNO SPESA - CIG Z172CE34C2 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 
Ai sensi delle vigenti norme in materia di lavori pubblici e trasparenza amministrativa; 
 

RENDE NOTO 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

COMUNE DI SELARGIUS  
Piazza Istria, 1 - 09047 SELARGIUS (CA) Tel. 07085921 
AREA 6 LAVORI PUBBLICI 
Tel. 070 8592 216  
Sito internet: www.comune.selargius.ca.it; 
Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 Responsabile Unico del Procedimento: Ing. CECILIA CANNAS - Tel. 070 8592 222 
Email cecilia.cannas@comune.selargius.ca.it  
 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: 
Affidamento diretto; 

 
OGGETTO ED ENTITA’ DELL’AFFIDAMENTO: 

Affidamento diretto incarico per l’ottenimento Certificato Prevenzione Incendi. 
IMPORTO:  € 9.024,74 oltre oneri previdenziali ed IVA  
CIG:   Z172CE34C2 
CUP:  F71E17000280001 
 

DATA DI AGGIUDICAZIONE:  
Determinazione n. 680 del 22/06/2020; 

 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  

Affidamento diretto; 
 
 



COMUNE DI SELARGIUS -  via Istria, 1 – 09047 SELARGIUS (CA) – AREA 6 LAVORI PUBBLICI 
Tel. 0708592216 - www.comune.selargius.ca.it  -  protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 
1 (UNA); 
 

AGGIUDICATARIO: 
RTP:  ING ANTONGIULIO SORMANI (Mandatatio - 50%); 
 ING STEFANO DEMURO (Mandante - 40%); 
 ARCH. GIOVANNI GALDIERI (Mandante - 10%). 

 
ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  

TAR Sardegna – Via Sassari – Cagliari, ai sensi dell’art. 120, del D.lgs 104/2010 e ss.mm.ii; 
 
ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE: 

Albo Pretorio Comunale per 20 giorni consecutivi; 
Comune di Selargius “Amministrazione trasparente” - www.comune.selargius.it 

 
 
Selargius, 24 giugno 2020           IL RESPONSABILE UNICO PROCEDIMENTO 

Ing. Cecilia Cannas 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


